
ПРЕОСТАНАТ ОТПАД
 

СИВА КАНТА  

ОВА СМЕЕ ВНАТРЕ!
ОТПАДОЦИ КОИШТО НЕ МОЖАТ 
ДА СЕ РЕЦИКЛИРААТ
 
На пример:
пепел, отпушоци од цигари, 
нечистотија, кеси од правосмукалка,
влошки, пелени, крпи за еднократна употреба, 
хартиени шамивчиња и салвети 

ПРЕДМЕТИ ОД ДОМАЌИНСТВОТО

На пример:
порцелан, играчки, четка за заби, 
моливи, крпи за бришење,
тапети
фолии за покривање, остатоци од теписи

ОВА МОРА ДА ОСТАНЕ 
НАДВОР!
РЕЦИКЛИРАЧКИ ОТПАДОЦИ

На пример: 
хартија, амбалажа, старо стакло, стара облека, 
отпадоци од кујната и градината 

ШТЕТНИ МАТЕРИИ

На пример: 
батерии и акумулатори, бои, 
лакови, спрејови, хемикалии

МАЛИ ЕЛЕКТРИЧНИ УРЕДИ

На пример:
фен, миксер

      www.awa-gmbh.de
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 abfallberatung@awa-gmbh.de

Повеќе информации за
правилно сортирање на отпад:


